

**DRT Holding ApS**

**Andkærvej 14**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 26 33 04 75**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2017

---

Brian Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 10          |
| Balance pr. 31. december 2016                   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13          |
| Noter til årsrapporten                          | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DRT Holding ApS  
Andkærvej 14  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 33 04 75  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Brian Christensen, adm. direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i DRT A/S, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.170.155, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 39.419.739.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr.      | <u>2015</u><br>kr.   |
|---|-------------|-------------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |             | <b>(6.250)</b>          | <b>(12.700)</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2           | 1.270.090               | 130.843              |
| Finansielle omkostninger                              | 3           | <u>(96.501)</u>         | <u>(86.654)</u>      |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>1.167.339</b>        | <b>31.489</b>        |
| Skat af årets resultat                                | 4           | <u>2.816</u>            | <u>(3.087)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>1.170.155</u></b> | <b><u>28.402</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                         |                      |
| Foreslået udbytte                                     |             | 100.000                 | 100.000              |
| Overført resultat                                     |             | <u>1.070.155</u>        | <u>(71.598)</u>      |
|   |             | <b><u>1.170.155</u></b> | <b><u>28.402</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr.       | <u>2015</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                          |                          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5           | <u>41.140.450</u>        | <u>38.075.308</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <b><u>41.140.450</u></b> | <b><u>38.075.308</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>41.140.450</u></b> | <b><u>38.075.308</u></b> |
| Udskudt skatteaktiv                      | 7           | <u>73.280</u>            | <u>97.143</u>            |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b><u>73.280</u></b>     | <b><u>97.143</u></b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b><u>2.165</u></b>      | <b><u>6</u></b>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |             | <b><u>75.445</u></b>     | <b><u>97.149</u></b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <b><u>41.215.895</u></b> | <b><u>38.172.457</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr.       | <u>2015</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                          |                          |
| Selskabskapital                        |             | 125.000                  | 125.000                  |
| Overført resultat                      |             | 39.194.739               | 36.329.533               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    |             | <u>100.000</u>           | <u>100.000</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                     | <b>6</b>    | <b><u>39.419.739</u></b> | <b><u>36.554.533</u></b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 1.598.262                | 1.493.030                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  |             | 73.000                   | 0                        |
| Selskabsskat                           |             | 108.644                  | 108.644                  |
| Anden gæld                             |             | <u>16.250</u>            | <u>16.250</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>1.796.156</u></b>  | <b><u>1.617.924</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b><u>1.796.156</u></b>  | <b><u>1.617.924</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b><u>41.215.895</u></b> | <b><u>38.172.457</u></b> |
| Usikkerhed ved indregning og måling    | 1           |                          |                          |
| Eventualposter m.v.                    | 8           |                          |                          |
| Nærtstående parter og ejerforhold      | 9           |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|   | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>             |
|---|------------------------|------------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016                          | 125.000                | 36.329.532                   | 100.000  | 36.554.532               |
| Nettoeffekt ved ændring af<br>regnskabspraxis       | <u>0</u>               | <u>109.659</u>               | <u>0</u>   | <u>109.659</u>           |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2016               | 125.000                | 36.439.191                   | 100.000  | 36.664.191               |
| Betalt ordinært udbytte                             | 0                      | 0                            | (100.000)  | (100.000)                |
| Regulering af sikringsinstrumenter til<br>dagsværdi | 0                      | 1.685.393                    | 0  | 1.685.393                |
| Årets resultat                                      | <u>0</u>               | <u>1.070.155</u>             | <u>100.000</u>   | <u>1.170.155</u>         |
| <b>Egenkapital 31. december 2016</b>                | <b><u>125.000</u></b>  | <b><u>39.194.739</u></b>     | <b><u>100.000</u></b>                                  | <b><u>39.419.739</u></b> |

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 73 t.kr. som er indregnet ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet indenfor sambeskatningskredsen. Det indregnede aktiv kan henføres til, at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier, samt skattemæssige underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er koncernledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

|  | <u>2016</u>      | <u>2015</u>    |
|--|------------------|----------------|
|  | kr.              | kr.            |
| <b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                |
| Andel af resultat i tilknyttede virksomheder                   | 1.270.090        | 130.843        |
|  | <u>1.270.090</u> | <u>130.843</u> |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                              |                  |                |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder              | 95.951           | 86.354         |
| Andre finansielle omkostninger                                 | 550              | 300            |
|  | <u>96.501</u>    | <u>86.654</u>  |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                                |                  |                |
| Årets udskudte skat  | 23.863           | 3.087          |
| Regulering af udskudt skat tidligere år                        | (26.679)         | 0              |
|  | <u>(2.816)</u>   | <u>3.087</u>   |



## Noter til årsrapporten

|  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
|  | kr.                      | kr.                      |
| <b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>      |                          |                          |
| Kostpris 1. januar 2016                                | <u>60.841.424</u>        | <u>60.841.424</u>        |
| Kostpris 31. december 2016                             | <u>60.841.424</u>        | <u>60.841.424</u>        |
| Værdireguleringer 1. januar 2016                       | (22.766.116)             | (24.361.183)             |
| Årets resultat   | 1.270.090                | 130.843                  |
| Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 1.685.393                | 1.464.224                |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto                    | <u>109.659</u>           | <u>0</u>                 |
| Værdireguleringer 31. december 2016                    | <u>(19.700.974)</u>      | <u>(22.766.116)</u>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>         | <b><u>41.140.450</u></b> | <b><u>38.075.308</u></b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>                              | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og<br/>ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|--|-----------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------|
| DRT A/S                                  | Vejle           | 100 %                           | 4.251.551          | (2.366.162)           |
| BC Ejendomme Vejle A/S                   | Vejle           | 100 %                           | 13.369.747         | 3.894.259             |
| VIPFlight A/S                            | Vejle           | 100 %                           | 1.281.954          | (211.960)             |
| Ejendomsselskabet<br>Dæmningen Vejle A/S | Vejle           | 100 %                           | 11.184.456         | (882.582)             |
| Lanciavej 3, Vejle ApS                   | Vejle           | 100 %                           | 4.436.748          | 387.891               |
| Kirkegade 23, Vejle ApS                  | Vejle           | 100 %                           | <u>6.615.994</u>   | <u>448.644</u>        |
|  |                 |                                 | <u>41.140.450</u>  | <u>1.270.090</u>      |

## 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2016</u>            | <u>2015</u>            |
|---|------------------------|------------------------|
|   | kr.                    | kr.                    |
| <b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>                                 |                        |                        |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016                           | (97.143)               | (100.230)              |
| Hensat i året   | <u>23.863</u>          | <u>3.087</u>           |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>                 | <b><u>(73.280)</u></b> | <b><u>(97.143)</u></b> |
| <br>  |                        |                        |
| Skattemæssigt underskud   | (73.280)               | (97.143)               |
| Overført til udskudt skatteaktiv                                      | <u>73.280</u>          | <u>97.143</u>          |
|   | <b><u>0</u></b>        | <b><u>0</u></b>        |
| <br>  |                        |                        |
| Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats. |                        |                        |
| <b>Udskudt skatteaktiv</b>  |                        |                        |
| Opgjort skatteaktiv   | <u>73.280</u>          | <u>97.143</u>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>  | <b><u>73.280</u></b>   | <b><u>97.143</u></b>   |

## 8 Eventualposter m.v.

Selskabet kautionerer for datterselskabernes mellemværender med realkredit- og pengeinstitutter, herunder for renteaftaler.

Selskabet indgår som administrationsselskab i en sambeskatning. I sambeskatningen indgår selskaber, som har realiseret betydelige skattemæssige underskud, som er anvendt i andre sambeskattede selskaber. Administrationsselskabet kan komme til at hæfte for eventuel korrektion af sambeskatningsindkomsten og/eller for manglende betalingsevne i de sambeskattede selskaber.

## 9 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Brian Christensen, Sønderlidevej 5, 7120 Vejle Øst